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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

materiałów budowlanych, materiałów eksploatacyjnych oraz narzędzi. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 
     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.                    

( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania                       

o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

   

Pytanie 1: dotyczy grupy 29 - poz. nr 1,2   

Czy chodzi o brodziki akrylowe kwadratowe, a nie stalowe, gdyż w poz. 8,9 wymagane są obudowy akrylowe                          

do w/w brodzików  ? Ponadto  brodziki stalowe nie posiadają nóżek ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również brodziki akrylowe przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów. 

 

Pytanie 2: dotyczy grupy 29 - poz. nr 8,9 

Czy Zamawiający dopuszcza wysokość obudowy 26 cm ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza wysokość obudowy brodzika 26 cm pod warunkiem zachowania kompatybilności                        

z zaoferowanym brodzikiem.   

 

Pytanie 3: dotyczy grupy 28, poz. 4.  

Czy chodzi o baterię umywalkową czasową z jednym podłączeniem na wodę już wcześniej zmieszaną? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający ma na myśli baterię czasową z mieszaczem. 

 

Pytanie 4: dotyczy grupy 32 

W sprzedaży nie występuje sama głowica ceramiczna 3/8” . Czy zamawiający może wykreślić  tę pozycję z formularza ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie 5: Dotyczy grupy 11 pozycja 18 i 19  

Czy zamawiający dopuszcza grubości  płyt 5 cm i 7,5 cm  gdyż płyta o grubości 6 cm jest ogólnie niedostępna a o 

grubości 8 cm jest dostępna tylko na specjalne zamówienie o danej ilości paletowej, zaś płyty 5 cm i 7,5 cm są ogólnie 

dostępnym produktem  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

 

 
Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy są zobowiązani  do uwzględnienia 

powyższych zapisów w ofercie. 

 

Zamawiający 


